
 

Decreto Dirigenziale n. 34 del 26/01/2016

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 6 - UOD Formazione professionale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DD 125 DEL 05/05/2015 APPROVAZIONE AVVISO ATTIVAZIONE CATALOGO

"GARANZIA GIOVANI FORMAZIONE" - REVOCA DECRETO N° 33 DEL 21/01/2016 -

PRESA D'ATTO PERFEZIONAMENTO ISTANZE NON AMMISSIBILI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  1 Febbraio 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO  

- Che con D.D. n° 33 del 21/01/2016, pubblicato sul BURC n° 4 del 25/01/2016 si è provveduto a 
perfezionare le istanze non ammissibili delle proposte formative presentate ai sensi del DD 110 
del 30/11/2015. 

- Che erroneamente, nella procedura Delibere Decreti e Determine, è stato inserito nel succitato 
decreto il testo del decreto n. 32,  di riconoscimento e ammissione a finanziamento del polo 
Formativo Professionale n. 90, anziché il testo afferente il perfezionamento delle proposte 
formative del catalogo Garanzia Giovani. 

- Che gli allegati A e B del  decreto n. 33, di perfezionamento delle  istanze non ammissibili, 
risultano essere correttamente inseriti. 

 
CONSIDERATO  

- Che con Delibera di G.R. n. 117 del 24/04/2014 pubblicata sul B.U.R.C. n. 29 del 29/04/2014 la 
Giunta Regionale della Campania ha approvato il Programma Attuativo della Regione Campania 
“Garanzia Giovani” assumendo il ruolo di Organismo Intermedio ai sensi di quanto disposto dal 
comma 7 dell’art. 123 del Regolamento Europeo 1303/13;  

- Che con Decreto Dirigenziale n. 125 del 05/05/2015 è stato approvato l’Avviso Pubblico per la 
partecipazione degli operatori della formazione e per l’attivazione del catalogo “Garanzia Giovani 
Formazione”  

- Che con Decreto Dirigenziale n. 110 del 30/11/2015 si è preso atto delle risultanze della 
Commissione, nominata con DD n° 77 del 12/10/2015, per l’ammissibilità delle proposte 
formative di cui al suddetto avviso, individuano con l’Allegato 1 le proposte non ammissibili per 
difformità dei requisiti e con l’Allegato 2 le proposte Ammissibili. . 

- Che le proposte non ammissibili per mancanza o difformità dei requisiti di cui all’allegato 1, 
potevano essere perfezionate rinviando l’istanza e la documentazione, sottoscritte dal Legale 
Rappresentante con firma digitale (formato P7m) all’ indirizzo 
dg11.uod06@pec.regione.campania.it entro la data del 23 dicembre 2015; 

- Che parte degli operatori della Formazione, inseriti nel succitato Allegato 1, hanno rinviato le 
proposte perfezionate, nei termini previsti. 

- Di prendere atto del perfezionamento delle proposte, agli atti degli uffici della U.O.D. Formazione 
Professionale, inviate dagli operatori della Formazione di cui all’allegato A ed inserirle nel 
catalogo “Garanzia Giovani Formazione”. attivato sul portale cliclavoro.lavorocampania.it. 

- Che nell’Allegato B sono indicati gli operatori della Formazione che non hanno perfezionato e 
non hanno rinviato le proposte ritenute non ammissibili con il DD n° 110 del 30/11/2015   

 
RITENUTO  

- Di dover revocare il Decreto n° 33 del 21/01/2016, pubblicato sul BURC n. 4 del 25/01/2016; 
- Di dover prendere atto del perfezionamento delle proposte, agli atti degli uffici della U.O.D. 

Formazione Professionale, inviate dagli operatori della Formazione di cui all’allegato A ed 
inserirle nel catalogo “Garanzia Giovani Formazione”. attivato sul portale 
cliclavoro.lavorocampania.it. 

- Che nell’Allegato B sono indicati gli operatori della Formazione che non hanno perfezionato e 
non hanno rinviato le proposte ritenute non ammissibili con il DD n° 110 del 30/11/2015.   

- di dover stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto abbia valore di notifica per i 
soggetti proponenti; 

- di dover dare la massima diffusione ai soggetti interessati attraverso la pubblicazione sul B.U.R.C. 
e sul portale istituzionale della Regione Campania nella sezione del Piano Garanzia Giovani 
Campania 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  1 Febbraio 2016



 

 

 
 

 
VISTO  
- Delibera di G.R. n.        117 del  24/04/2014 
- Decreto Dirigenziale n. 125 del  05/05/2015 
- Decreto Dirigenziale n. 110 del  30/11/2015 
- Decreto Dirigenziale n.   33 del  21/01/2016 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa Dirigenziale Formazione Professionale e 
su proposta del Dirigente della medesima UOD.  

 
DECRETA 

 
Per le motivazioni indicate in narrativa che si intendono integralmente riportate nel presente 
dispositivo 

 
- Di revocare il Decreto n° 33 del 21/01/2016, pubblicato sul BURC n. 4 del 25/01/2016; 
- Di prendere atto del perfezionamento delle proposte, agli atti degli uffici della U.O.D. Formazione 

Professionale, inviate dagli operatori della Formazione di cui all’allegato A ed inserirle nel catalogo 
“Garanzia Giovani Formazione”. attivato sul portale cliclavoro.lavorocampania.it. 

- Che nell’Allegato B sono indicati gli operatori della Formazione che non hanno perfezionato e non 
hanno rinviato le proposte ritenute non ammissibili con il DD n° 110 del 30/11/2015.   

- di dover stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto abbia valore di notifica per i 
soggetti proponenti; 

- di dover dare la massima diffusione ai soggetti interessati attraverso la pubblicazione sul B.U.R.C. e 
sul portale istituzionale della Regione Campania nella sezione del Piano Garanzia Giovani Campania 

- Di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore alla Formazione 
Professionale, al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C,;  

- Di pubblicare il presente atto sul sito www.regione.campania.it;  
- Di inviare il presente Atto all’A.G.C. 17, all’A.G.C. 09, al Servizio 04 Registrazione Atti Monocratici 

– Archiviazione Decreti Dirigenziali dell’A.G.C. 02, al Settore Orientamento Professionale per gli 
adempimenti consequenziali. 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  1 Febbraio 2016


	BURC n. 6 del  1 Febbraio 2016

